
U C H W A Ł A  Nr XIII/84/19 

         RADY  MIEJSKIEJ  w  R Y N I E 

z dnia 28 sierpnia 2019r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości w obrębie Rybical. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2019 r., poz. 506/ oraz art.15 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2018r., poz. 2204, 2348, z 2019 r., poz. 270, 492/ 

Rada Miejska w Rynie  uchwala  co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości oznaczonej nr 161/2 o pow. 0,0242ha, położonej 

w obrębie Rybical, stanowiącej własność Gminy Ryn, na nieruchomość oznaczoną nr 163/38 

o pow. 0,0430ha, położoną w obrębie Rybical, będącą własnością osób fizycznych. 

§ 2 

W przypadku nierównej wartości zamienianych nieruchomości stosuje się dopłatę. 

§ 3 

Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                   Juliusz Brant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

                   do uchwały Nr XIII/84/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 sierpnia 2019r. 

w sprawie zamiany nieruchomości w obrębie Rybical. 

 

Nieruchomość nr 161/2 o pow. 0,0242ha, położona w obrębie Rybical, stanowiąca 

własność Gminy Ryn zamieniana jest na nieruchomość oznaczoną nr 163/38 o pow. 

0,0430ha, położoną w obrębie Rybical, będącą własnością osób fizycznych z przeznaczeniem 

pod drogę do przepompowni ścieków na działce nr 164/3 oraz do jeziora Ryńskiego. Zgodnie 

z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na terenie obrębu Rybical /uchwała 

nr XXV/211/05 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 maja 2005r./ w/w nieruchomość 

przeznaczona jest pod drogę publiczną  /AKD/.  Droga na działce nr 161/2 nie istnieje w 

terenie i nie spełnia kryteriów drogi /za wąska i w części pod wodą/. 

 

                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie 

 

                                                                                                   Juliusz Brant 

 

 

 

 

 

 

 


